

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



ZLIKWIDOWANO PLANTACJĘ, ZABEZPIECZONO MARIHUANĘ I AMFETAMINĘ

Data publikacji 27.06.2009

1 100 krzewów konopi indyjskich, 10 kg gotowego narkotyku i ponad sześć kilogramów amfetaminy zabezpieczyli policjanci CBS. Plantacja narkotyków znajdowała się w piwnicy jednego z domów w Gorzowie. Wyposażona była w profesjonalne urządzenia grzewcze, nawilżające i nawadniające. Do sprawy zatrzymano dwóch mężczyzn i kobietę. Grozi im kara do 10 lat więzienia.

W środę rano policjanci Centralnego Biura Śledczego w Karninie zatrzymali osobowego opla. Samochód prowadził 50-letni mężczyzna. Z informacji, jakie posiadali policjanci wynikało, że w pojeździe mogą być ukryte narkotyki. Wynik przeszukania potwierdził przypuszczenia policjantów. W samochodzie przewożono 4 kg amfetaminy. Po tym odkryciu policjanci przeszukali mieszkanie zatrzymanego kierowcy.

W piwnicy domu jednorodzinnej położonej na południowych rogatkach miasta policjanci CBS natknęli się na plantację marihuany. Odpowiednio nawadniane, wentylowane i nawilżane rośliny miały zapewnione bardzo dobre warunki rozrostu. W momencie, kiedy policjanci hodowlę zlikwidowali, rośliny były gotowe do zbiorów.

Podczas przeszukania policjanci zabezpieczyli 1100 krzaków roślin, z których można było przygotować kilka kilogramów narkotyku, oraz około 10 kilogramów gotowego, przygotowanego do sprzedaży narkotyku. Dodatkowo w mieszkaniu ukryte były jeszcze 2 kg amfetaminy. Narkotyki schowane były w lodówce między produktami spożywczymi.

W związku z tą sprawą policjanci zatrzymali dwóch mężczyzn i kobietę w wieku od 29 do 50 lat, mieszkańców Gorzowa.

Śledztwo prowadzone jest pod nadzorem Prokuratury Apelacyjnej w Szczecinie, Wydziału V do zwalczania przestępczości zorganizowanej i korupcji.

Ustawa o przeciwdziałaniu narkomanii za tego typu przestępstwa przewiduje do 10 lat pozbawienia wolności.

(źródło: KWP w Szczecinie)





[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik](#) (format flv - rozmiar 3.43 MB)